



**Office of the Controller of Examinations**  
**U. P. Pandit Deen Dayal Upadhyaya Pashu Chikitsa Vigyan**  
**Vishwavidyalaya Evam Go-Anusandhan Sansthan, Mathura (U.P.)**

No.

/COE/2022-23

Dated:

---

**Notice**

Diploma Entrance Examination–2023 (DEE) of the University was scheduled to be held in two (02) cities on 09.07.2023. But due to less number of registered candidates in Lucknow city the center at these cities were cancelled. Thus, the candidates who have selected Lucknow city as first choice, the second opted cities (Mathura) will be allotted as center of examination.

Therefore, the Diploma Entrance Examination–2023 (DEE) will be conducted in Mathura city only by the University on 09.07.2023 from 09.00 AM to 12.00 Noon. The Admit Card will be available from 02.07.2023 by logging into the University website.

Controller of Examinations

**सूचना**

विश्वविद्यालय द्वारा दिनांक 09.07.2023 को आयोजित होने वाली डिप्लोमा प्रवेश परीक्षा–2023 (DEE-2023) हेतु 02 नगर निर्धारित किये गये थे। जिनमें से 01 नगर लखनऊ में अभ्यर्थियों की संख्या कम होने के कारण निरस्त करते हुए उक्त नगर के अभ्यर्थियों को द्वितीय चयनित नगर (मथुरा) आवंटित किया जाता है।

अतः विश्वविद्यालय द्वारा दिनांक 09.07.2023 को (समय: 09.00 AM to 12.00 Noon) आयोजित होने वाली डिप्लोमा प्रवेश परीक्षा–2023 (DEE-2023) 01 नगर मथुरा, में सम्पन्न करायी जायेगी। प्रवेश पत्र दिनांक 02.07.2023 से विश्वविद्यालय की वेबसाइट में लॉगिन करके उपलब्ध होगा।

परीक्षा नियंत्रक